PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014. Nº. 007/2017, CUITÉ – TERÇA-FEIRA,10DE JANEIRO DE 2017



Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Cuité GABINETE DO PREFEITO

PODER EXECUTIVO

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito Constitucional de Cuité

EDERSON RAMALHO DE LUCENA

Secretário Municipal de Administração

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA

Procurador Geral do Município

<u>EDIÇÃO</u> JOSÉ FABIANO DA ROCHA SILVA

Chefe do Gabinete - Editor Chefe

SEÇÃO 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 031/GAPRE, DE 10 DE JANEIRO DE 2017.

"Designa Servidor Municipal para exercer a função de Pregoeiro e a Equipe de Apoio aos Pregões."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe confere o art.58, inciso XI, da Lei Orgânica Municipal de Cuité de 05 de abril de 1990 e considerando as exigências da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002,

RESOLVE,

Art. 1º - **DESIGNAR** o Servidor Sr.º **JOÃO EDUARDO ROMEU RAMOS**, inscrito no CPF nº 826.201.994-68, para exercer a função de Pregoeiro responsável pelos trabalhos da modalidade de Licitação de Pregão.

Art. 2° - **DESIGNAR** os servidores Municipais: Sr.º **BRUCE DA SILVA SANTOS**, inscrito no CPF n.º 052.753.894-93, e Srº **IVAN MARTINS DE SOUTO FILHO**, inscrito no CPF nº 046.118.744-27, para comporem a Equipe de Apoio aos Pregões realizados por este município.

Art. 3º - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuité, em 10 de Janeiro de 2017.

n Kuntizmo Imacio tesec Charles Cristiano Inácio da Silva

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Portaria nº 451/2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Cuité, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERA o Sr. BISMARCK SILVA DINIZ, portadora do CPF 076.794.864-50 e RG 3351022 SSP/PB, do Cargo em Comissão de Tesoureiro da Câmara Municipal de Cuité. Servindo-lhe de Título a presente Portaria.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cuité, Casa "Manoel Felipe dos Santos", em 10 de janeiro de 2017.

R e g i s t r e - s e, P u b l i q u e - s e e C u m p r a - s e.

> || | Geraldo de Souza Leite | Presidente

Portaria nº 452/2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Cuité, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEA o Sr. BISMARCK SILVA DINIZ, portadora do CPF 076.794.864-50 e RG 3351022 SSP/PB, para o Cargo em Comissão de Tesoureiro da Câmara Municipal de Cuité. Servindo-lhe de Título a presente Portaria.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cuité, Casa "Manoel Felipe dos Santos", em 10 de janeiro de 2017.

R e g i s t r e - s e, P u b l i q u e - s e e C u m p r a - s e.

> Geraldo de Souza Leite Presidente

ATOS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CURIMATAÚ E SERIDÓ - CIMSC

Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Curimataú e Seridó Paraibano CNPJ: 01.958.301/0001-95

Edital de Convocação

O Secretário Executivo do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Curimataú e Serido Paraibano (CIMSC), Sr^o **Jailson Gomes de Andrade**, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Art. 11, Inciso I, letra C, do Estatuto, CONVIDAM os Excelentíssimos Senhores Prefeitos dos municípios consorciados, a participarem da ASSEMBLEIA GERAL, que ora fica convocada para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

Data: 18 de Janeiro de 2017,(Quarta Feita)

Horário: Início às 11.00 horas

Local: Auditório do INSS na Cidade de Cuité-PB

Obs. O referido edital foi republicado, por motivos de alteração da data e Local da Assembléia.

ORDEM DO DIA:

 $1-{\rm Elei} \xi {\rm \tilde{a}}$ dos Conselhos Diretor e Fiscal para o período de Janeiro de 2017 a Janeiro de 2019.

2-Outros

Cuité (PB), 11 de Janeiro de 2016.

Jailson Gomes de Andrade Secretario Executivo

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL:
Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, nº 159, Centro,
CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 3372-2447 – (83)3372-2246. www.cuite.pb.gov.br prefeitura@cuite.pb.gov.br chefiagapre@cuite.pb.gov.br